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17 de juliol de 2022

Classificació FINAL OFICIAL

David Bou - JOB-0178-CATVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08

17/07/2022  /  Alp El 28/07/2022 a 13:32  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Competidor Pilot Vehicle Grupo Clase Categoria Cursa 1 Cursa 2 Temps Diferència Llicència

1 8 ACA ESPORTIVA  EDGAR MONTELLÀ ADRAN SILVERCAR S3 CM PR 14 * 3:08.012 3:09.181 3:08.012 NCC-014-AND

2 6 ESCUDERIA PENEDES COMPETICIO  ANTONI ARRUFAT BOTÉ SILVER CAR S3 CM PR 14 3:11.221 * 3:10.315 3:10.315 2.303 P-0743-CAT

3 21 BAPORO MOTORSPORT C.A.  JORDI GAIG SARDA PORSCHE GT3R GT 8 3 3:11.836 * 3:10.832 3:10.832 2.820 NCC-0015-AND

4 22 BAPORO MOTORSPORT C.A.  GERARD DE LA CASA UBACH FORD FIESTA 017 FX 11 3:13.643 * 3:13.190 3:13.190 5.178 ICCD-007-AND

5 7 MOTO CLUB MANRESA  EUDALD CARBONELL TEIXIDOR DEMON CAR CM R2 CM PR 14 * 3:14.310 3:15.404 3:14.310 6.298 P-1231-CAT

6 20 BAPORO MOTORSPORT C.A.  JOAN SALVANS BARTONS PORSCHE GT3 997 GT 8 3 3:16.403 * 3:15.602 3:15.602 7.590 P-0922-CAT

7 2 ESCUDERIA PENEDES COMPETICIO C  MIQUEL RAVENTOS RUIZ DEMON CAR CM + 13 * 3:16.136 3:16.136 8.124 P-1258-CAT

8 16 ESCUDERIA GIRONELLA  JORDI ENJUANES BALAGUER VAN DIEMEN RF95 E/D 12 * 3:20.821 3:21.724 3:20.821 12.809 P-1836-CAT

9 23 ESCUDERIA MALLORCA COMPETICIÓ  ENRIQUE PERELLO PONS PORSCHE 991 CUP GT 8 3 * 3:21.032 3:21.287 3:21.032 13.020 P-0059-IB

10 5 ACA ESPORTIVA  MARC SOLSONA GOMEZ SPEED CAR GTR EVO CM PR 14 3:23.015 * 3:21.313 3:21.313 13.301 NCC-023-AND

11 10 ACA ESPORTIVA  FELIPE BRANDAO JIMENEZ SPEEDCAR GTR CM PR 14 * 3:24.717 3:24.717 16.705 NCC-020-AND

12 27 PCR SPORT  ALBERT ORRIOLS ARMENGOU SKODA FABIA R5 EVO R5 8 3 3:26.406 * 3:26.277 3:26.277 18.265 P-2307-CAT

13 1 ESCUDERIA PENEDES COMPETICIO C  JAUME VILARDELL MARIN BANGO BRC52 CM + 13 * 3:26.314 3:28.867 3:26.314 18.302 P-0723-CAT

14 26 BIELA CLUB MANRESA  FÈLIX JURADO OLIVARES MITSHUBISHI EVO VII FX 11 * 3:30.633 3:30.633 22.621 P-1264-CAT

15 14 ACA ESPORTIVA  MANEL GUIRAL MUR SPEEDCAR GT 1000 CM PR 14 3:37.492 * 3:37.259 3:37.259 29.247 NCC-001-AND

16 19 ACA ESPORTIVA  MARCEL MUXELLA CERVOS RENAULT ALPA FR92 E/D 12 * 3:38.001 3:38.183 3:38.001 29.989 NCC-022-AND

17 28 MOTO CLUB MANRESA  CIPRIANO RAMIREZ CALATRAVA BMW 325 TP 8 3 3:45.118 * 3:41.800 3:41.800 33.788 P-1223-CAT

18 24 MOTOR CLUB SABADELL  JORDI ZURITA PÉREZ PORSCHE 997 GT3 RS GT 8 3 * 3:42.489 3:44.181 3:42.489 34.477 P-2335-CAT

19 9 ESCUDERIA GIRONELLA  JOSEP_MARIA COSTA CANUDAS JMC RC1 CM PR 14 3:43.281 * 3:43.041 3:43.041 35.029 P-0633-CAT

20 25 BAPORO MOTORSPORT C.A.  JOSEP TRASERRA COSTA PORSCHE GT3 997 GT 8 3 3:48.755 * 3:43.632 3:43.632 35.620 P-0990-CAT

21 11 ESCUDERIA MEDITERRÀNEA  MIGUEL CANIEGO VIDAL BRC BANCO 05 CM PR 14 3:46.129 * 3:43.797 3:43.797 35.785 P-0595-CAT

22 49 AUTOMOVIL CLUB ALCALANS  ANTONIO NOGUERA CASANOVA PORSCHE 911 RS 3000 PRE 85 16 3:46.166 * 3:44.293 3:44.293 36.281 P-0409-CV

23 17 ACA ESPORTIVA  ANTONIO VAZQUEZ ALVAREZ ORION FR93 E/D 12 3:47.939 * 3:44.492 3:44.492 36.480 NCC-025-AND

24 18 MOTOR CLUB SABADELL  ALBERT SOLE ORTIN FUNYO RS4 E/D 12 * 3:45.013 3:45.013 37.001 P-2245-CAT

25 35 ESCUDERIA COSTA DAURADA  RAÚL VALLÈS RODRÍGUEZ BMW 325 E30 FX 10 3:48.002 * 3:47.494 3:47.494 39.482 P-2081-CAT

26 29 MOTOR CLUB SABADELL  JOSE_LUIS HERNANDEZ CRUZ VOLKSWAGEN GOLF G60 PRE 93 19 * 3:50.481 3:55.413 3:50.481 42.469 P-1181-CAT

27 34 ESCUDERIA COSTA BRAVA  NARCÍS POU CARBÓ LANCI DELTA INTEGRALE EVO 1 FX 11 3:51.931 * 3:51.135 3:51.135 43.123 P-1851-CAT

28 12 ESCUDERIA GIRONELLA  ERIC SELLAS GARRETA JMC RC1 CM PR 14 * 3:51.284 3:51.284 43.272 P-2356-CAT

29 33 ESCUDERIA COSTA DAURADA  JORDI CARALT CANALS CITROEN SAXO FX 9 3:51.984 * 3:51.801 3:51.801 43.789 P-1209-CAT

30 40 MOTO CLUB IGUALADA  IVAN AVILA GALLARDO SEAT LEON SUPERCOPA MK1 A2 8 3 * 3:55.221 3:55.221 47.209 P-1892-CAT

31 31 ESCUDERIA MOLLERUSSA  ALBERT NAVAL BAYO BMW 325I PRE 93 19 * 3:57.756 4:00.034 3:57.756 49.744 P-2017-CAT

32 45 ESCUDERIA COSTA BRAVA  ALBERT MONTERUBIO TORRES BMW M3 TP 8 3 * 3:58.150 4:01.235 3:58.150 50.138 P-1838-CAT

33 32 EDUARD ANDUEZA TORRES  EDUARD ANDUEZA TORRES CITROËN AX PRE 93 19 3:59.489 * 3:58.739 3:58.739 50.727 NCC-032-AND

34 39 ESCUDERIA MEDITERRÀNIA  ANGEL LLUIS SOLER CASALS RENAULT 8 FX 10 * 3:59.307 4:03.341 3:59.307 51.295 P-1002-CAT

35 43 ACA ESPORTIVA  IVAN QUINTANA OLLÉ PEUGEOT 206 XS A 4 2 * 4:01.038 4:02.231 4:01.038 53.026 NCC-031-AND

36 58 ESCUDERIA ASSOCIACIÓ VELOCICAT  JORDI TORRES CORONAS BMW 323I TP 8 3 4:04.731 * 4:01.462 4:01.462 53.450 P-0677-CAT

37 44 MOTO CLUB MANRESA  JOSEP_MANEL LOPEZ ESCUDERO PEUGEOT 206 XS A 5 2 * 4:01.882 4:01.929 4:01.882 53.870 PPP-2368-CAT

38 36 ESCUDERIA MEDITERRÀNEA  SALVADOR FIGUERAS BLANCO RENAULT MEGANE COUPE XA 5 2 4:03.621 * 4:03.145 4:03.145 55.133 P-0590-CAT

39 59 ESCUDERIA A FONDU COMPETICIÓ  GERMAN SAIZ OLMO BMW E30 TP 7 3 * 4:12.612 4:16.708 4:12.612 1:04.600 P-0237-CV

40 52 ESCUDERIA BAIX EMPORDA  FRANCISCO DE BORJA RIGOL FERRE VOLKSWAGEN GOLF GTI 16V PRE 93 19 4:21.996 * 4:20.407 4:20.407 1:12.395 P-2046-CAT

41 55 ESCUDERIA MEDITERRÀNEA  SERGIO CARRASCO PORRAS CITROËN SAXO 8V FX 9 4:24.148 * 4:20.840 4:20.840 1:12.828 P-1566-CAT

42 57 ESCUDERIA ASSOCIACIÓ VELOCICAT  JOAN TORRES PAHISSA BMW 320I FX 10 4:21.767 * 4:21.169 4:21.169 1:13.157 P-0676-CAT

43 56 ESCUDERIA ASSOCIACIÓ VELOCICAT  ERIC BANUS GARCIA CITROEN SAXO 8V N 1 1 4:26.134 * 4:24.921 4:24.921 1:16.909 P-0678-CAT

44 47 ESCUDERIA MOTOR TERRASSA  DANIEL CORREA MONTILLA VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2 PRE 85 16 * 4:28.869 4:30.807 4:28.869 1:20.857 P-0671-CAT

45 51 ESCUDERIA BARCELONA D'AUTOMOBI  CARLOS BELTRAN ANDREU PORSCHE 911 PRE 85 17 * 4:29.931 4:29.931 1:21.919 P-0638-CAT

46 50 ESCUDERIA COSTA BRAVA  JOAQUIM TORRENT SARGATAL LANCIA BETA COUPE PRE 85 17 * 4:38.468 4:38.468 1:30.456 P-1008-CAT

47 61 MOTOR CLUB SABADELL  SANTIAGO SABATÉS MALLORQUES FIAT PUNTO FX 9 * 4:46.676 4:51.361 4:46.676 1:38.664 P-0894-CAT

48 62 ESCUDERIA ASSOCIACIÓ VELOCICAT  RICARD CIURANA PLANAS FIAT SEICENTO SPORTING XN 1 1 * 5:09.978 5:15.942 5:09.978 2:01.966 P-1799-CAT

Absents - Cursa 1

4 ACA ESPORTIVA  RAMIRO COELHO SPEEDCAR GT1000 CM + 13 NCC-033-AND

15 ACA ESPORTIVA  IAN PORTE RUIZ SILVER CAR S2 CM PR 13 NCC-037-AND

37 PEUABAIX MOTORSPORT C.G.  FRANCISCO ANDREU TORRALBO RENAULT MEGANE COUPE FX 10 P-2102-CAT

38 ESCUDERIA OSONA  JOSEP_MANEL MARTINEZ ADAN CITROEN SAXO T4 FX 11 P-1350-CAT

42 ESCUDERIA MOTOR TERRASSA  JOAN BELLMUNT CENTENO PEUGEOT 208 R2 R2B 4 2 P-0398-CAT

46 ESCUDERIA BAIX EMPORDÀ  DANIEL VILLEGAS PEREZ RENAULT CLIO SPORT N 2 1 P-2330-CAT

48 ACA ESPORTIVA  TOMAS MAYORALAS SANCHEZ VOLKSWAGEN GOLF 16V PRE 85 17 NCC-029-AND

54 ESCUDERIA MOTOR TERRASSA  GEMMA MORENO MATAVERA VOLKWAGEN GOLF TDI DSL 6 2 P-2044-CAT

Abandons - Cursa 1

10 ACA ESPORTIVA  FELIPE BRANDAO JIMENEZ SPEEDCAR GTR CM PR 14 * 3:24.717 NCC-020-AND

41 ESCUDERIA LLEIDA  ANDREU LLABERIAGORT RENAULT CLIO CUP A2 5 2 P-1285-CAT

Desqualificats - Cursa 1

3 ESCUDERIA PENEDES COMPETICIO C  JAUME GUITART CABALLOL DEMON CAR R34+ CM + 13 P-0841-CAT
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60 MOTOR CLUB SABADELL  BORJA ESPÍNOLA HERNÁNDEZ RENAULT CLIO N 2 1 P-0279-CAT

Absents - Cursa 2

3 ESCUDERIA PENEDES COMPETICIO C  JAUME GUITART CABALLOL DEMON CAR R34+ CM + 13 P-0841-CAT

4 ACA ESPORTIVA  RAMIRO COELHO SPEEDCAR GT1000 CM + 13 NCC-033-AND

15 ACA ESPORTIVA  IAN PORTE RUIZ SILVER CAR S2 CM PR 13 NCC-037-AND

18 MOTOR CLUB SABADELL  ALBERT SOLE ORTIN FUNYO RS4 E/D 12 * 3:45.013 P-2245-CAT

26 BIELA CLUB MANRESA  FÈLIX JURADO OLIVARES MITSHUBISHI EVO VII FX 11 * 3:30.633 P-1264-CAT

37 PEUABAIX MOTORSPORT C.G.  FRANCISCO ANDREU TORRALBO RENAULT MEGANE COUPE FX 10 P-2102-CAT

38 ESCUDERIA OSONA  JOSEP_MANEL MARTINEZ ADAN CITROEN SAXO T4 FX 11 P-1350-CAT

41 ESCUDERIA LLEIDA  ANDREU LLABERIAGORT RENAULT CLIO CUP A2 5 2 P-1285-CAT

42 ESCUDERIA MOTOR TERRASSA  JOAN BELLMUNT CENTENO PEUGEOT 208 R2 R2B 4 2 P-0398-CAT

46 ESCUDERIA BAIX EMPORDÀ  DANIEL VILLEGAS PEREZ RENAULT CLIO SPORT N 2 1 P-2330-CAT

48 ACA ESPORTIVA  TOMAS MAYORALAS SANCHEZ VOLKSWAGEN GOLF 16V PRE 85 17 NCC-029-AND

50 ESCUDERIA COSTA BRAVA  JOAQUIM TORRENT SARGATAL LANCIA BETA COUPE PRE 85 17 * 4:38.468 P-1008-CAT

51 ESCUDERIA BARCELONA D'AUTOMOBI  CARLOS BELTRAN ANDREU PORSCHE 911 PRE 85 17 * 4:29.931 P-0638-CAT

54 ESCUDERIA MOTOR TERRASSA  GEMMA MORENO MATAVERA VOLKWAGEN GOLF TDI DSL 6 2 P-2044-CAT

60 MOTOR CLUB SABADELL  BORJA ESPÍNOLA HERNÁNDEZ RENAULT CLIO N 2 1 P-0279-CAT

Abandons - Cursa 2

2 ESCUDERIA PENEDES COMPETICIO C  MIQUEL RAVENTOS RUIZ DEMON CAR CM + 13 * 3:16.136 P-1258-CAT

12 ESCUDERIA GIRONELLA  ERIC SELLAS GARRETA JMC RC1 CM PR 14 * 3:51.284 P-2356-CAT

40 MOTO CLUB IGUALADA  IVAN AVILA GALLARDO SEAT LEON SUPERCOPA MK1 A2 8 3 * 3:55.221 P-1892-CAT

Els Comissaris Esportius
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R
POS. DORSAL PILOT CONSURSANT VEHICLE GRUP CLASSE M1 M2 M3 M4 M5 TOTAL

1 76 FRANCISCO JOSE FERNANDEZ FORESCUDERIA BAIX CAMP RENAULT 5 ALPINE TURBO R PRE85-3 0,0 2,9 1,7 1,6 1,7 7,9
2 75 JOSEP GARCIA PUJADAS ESCUDERIA BARCELONA D'AUTO PORSCHE 911 SC R PRE85-3 0,0 2,0 3,8 2,1 1,7 9,6
3 83 VICTOR MANUEL SALAGARAY GARCESCUDERIA BAIX CAMP PEUGEOT 205 GTI R PRE93-5 0,0 4,2 3,7 1,8 1,8 11,5
4 77 ALBERT BADIA CARBONELL ESCUDERIA BAIX CAMP BMW 325I R PRE93-5 0,0 4,7 4,3 1,5 1,8 12,3
5 78 MARC VIVAS MASDEU ESCUDERIA BAIX CAMP AUDI GT R PRE93-4 0,0 3,7 5,1 9,0 4,8 22,6
6 79 JOSEP MASDEU RIOJA ESCUDERIA BAIX CAMP LANCIA DELTA INTEGRALE R PRE93-4 0,0 8,9 8,6 5,4 5,7 28,6
7 81 ANTONIO FERNANDEZ MUÑOZ MOTO CLUB MANRESA BMW 318I R PRE93-4 0,0 3,0 9,8 6,9 11,8 31,5
8 80 ANTONI PERACAULA PORXAS ESCUDERIA MEDITERRANIA OPEL KADETT GSI R PRE93-2 0,0 13,5 13,2 7,7 12,3 46,7
9 85 MARC BARNÉS GUTIERREZ ESCUDERIA MEDITERRÀNEA VOLKSWAGEN GOLF GTI R PRE93-4 0,0 14,3 10,1 17,9 47,2 89,5
10 84 JOSEP RAMOS ROMEU ESCUDERIA BAIX CAMP VOLKSWAGEN GOLF GTI R PRE85-2 0,0 23,6 23,5 20,9 41,2 109,2

DESQUALIFICATS
88 ORIOL MARTINEZ I DURAN ESCUDERIA COSTA DAURADA AUTHI MINI COOPER R PRE85-2 0,0 19,0 15,1 8,1 200,0 242,2
87 MAXIMO SEGURADO SISNIEGA MOTOR CLUB SABADELL MINI COOPER R PRE85-2 0,0 23,3 45,0 8,3 200,0 276,6

RS
POS. DORSAL PILOT CONSURSANT VEHICLE GRUP CLASSE M1 M2 M3 M4 M5 TOTAL

1 70 ROGER IRABERRI JACIN ESCUDERIA KMC VOLKSWAGEN GOLF GTI MK RS PRE85-3 0,0 5,5 2,5 1,4 1,6 11,0
2 67 JOAQUIM VILATARSANA MARTINEZ ESCUDERIA MEDITERRANIA RENAULT R5 COPA TURBO RS PRE85-3 0,0 1,6 2,9 3,4 3,2 11,1
3 63 JORDI PITARCH MUNIESA ESCUDERIA BAIX CAMP VOLKSWAGEN GOLF GTI MK RS PRE85-2 0,0 2,6 3,4 1,8 4,6 12,4
4 66 NARCIS MARCO MELCIO ESCUDERIA MEDITERRÀNIA VOLKSWAGEN GOLF MK1 RS PRE85-2 0,0 4,3 6,1 5,7 5,7 21,8
5 68 VICTOR SALAGARAY BALDELLON ESCUDERIA BAIX CAMP VOLKSWAGEN GOLF GTI MK RS PRE85-3 0,0 13,7 7,8 13,4 11,2 46,1
6 65 RICARDO JIMENEZ ZAFRA ESCUDERIA MOTOR TERRASSA RENAULT CLIO 16S RS PRE93-4 0,0 17,0 25,2 22,8 34,7 99,7
7 69 ANTONIO MARTINEZ FUENTES ESCUDERIA MOTOR TERRASSA ALFA ROMEO 155 V6 RS PRE93-4 0,0 20,5 45,8 200,0 200,0 466,3


